



**DOLNY
ŚLĄSK**

WszSL/FZ/381/06/20/62 / 2020

Legnica 17.02.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH:
SYPKICH, PRZYPRAW, KONSERW, A TAKŻE WODY MINERALNEJ**

sprawa: WSzSL/FZ-06/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Jaka jest wielkość jednorazowej dostawy wody mineralnej - czy możemy uznać że jest to minimum 1 paleta towaru tj. 504 sztuki lub wielokrotność czy też zamawiają Państwo ilości zgrzewkowe?

Odpowiedź:

Minimalna ilość zamawianej wody to 1 paleta (504 butelki) a w okresie letnim wielokrotność tj. 1008 lub 1512 butelek.

Pytanie nr 2

Czy do obowiązków dostawcy należy dowóz wody do Państwa i sprowadzenie towaru na ziemię, czy dodatkowo oczekują Państwo wniesienia go do jakiegoś pomieszczenia np. przez wystający próg po schodach lub windą?

Odpowiedź:

Dostawa obejmuje także dowóz do środka pomieszczenia magazynowego na poziom -I. Podjazd nie stwarza problemów tj. nie występują progi, schody, ani konieczność korzystania z windy. Zamawiający nie posiada wózka widłowego.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Piotnicka-Mieloch